

Sports- og Byfesten i Vammen 2015

Årets Sports- og Byfest bliver afholdt i uge 32 fra torsdag til lørdag.

Der er nogle små ændringer i år i forhold til tidligere. Der bliver mulighed for at få aftensmad torsdag før eller efter gadeløbet. Vammen Aktive Kvinder sammen med Vammen Kultur- og Forsamlingshus har påtaget sig at servere en god middag til rimelig penge. Senere på aften bliver der mulig for at slå brugte tallerkner mm. i stykker i det "Muntre Køkken" så sparer du opvasken.

"Vammen Lotteriet" forsøges gentaget som sidste år. Vi er godt i gang med at skaffe gevinster. Det kommer til at foregå ligesom sidste år, køber du et lod, får du en kuvert med et nr. i som du skal gemme til lørdag aften, hvor alle gevinstnumre bliver udtrukket.

Årets nyheder

1. Som noget nyt vil der være mulighed for at lære sumobrydning i skum. Lørdag eftermiddag kommer der skum som børn og voksne kan lege i. De voksne i SUMO-dragter. Tag derfor tørt tøj med, skummet er ufarligt.
2. Lørdag formiddag er der morgenkaffe som sponseres af Andelskassen og måske en overraskelse

Torsdag byder på aftensmad fra ca. kl.17.00 til ca. 18.30. Kiosken vil være delvist lukket fra 18.30 til 19.00 så åbnes der igen for salg af aftensmad, som i år består af nakkesteg og frikadeller med 2 slags salat.

Torsdag eftermiddag kl. 13.30 er der banko i teltet, der spilles 15 spil med en pause efter spil 7. I pausen sælges der amerikansk lotteri og der kan købes kaffe/te og kringler, i år vil vi prøve med en kvindelig opråber.

Børnetombolaen og "Vammen Lotteriet" er også åben torsdag eftermiddag.

Det 34. gadeløbet afvikles som sædvanlig med at de "gode" løber 4 omgange og derefter sendes børnene af sted.

Når præmieuddelingen er slut skal der vaskes op, tag bare mågestellet med. Som afslutning på torsdag aften vil der blive mulighed for at lege i det "Muntre Køkken" (Vi samler stadig brugt porcelæn ind), aften slutter kl. 22.00.

Fredag byder traditionen tro på fest for de voksne med spisning, derefter revy styret af Birgit Thorsager og dans.

Bordbestilling og køb af billetter skal ske ved Min Købmand, Vammen i perioden 13. juli til 1. august.

Billetpriserne i år er med eller uden mad.
Bord og en to retters menu fra kroen 225.kr.
Bord og medbragt mad 125 kr.
Tilmelding efter 1. august er med et tillæg på 40 kr.

Der er skaffet træstubbe og søm.

Der vil blive mulighed for at købe lodder til ”Vammen Lotteriet” i pausen efter revyen.

Lørdag formiddag åbner pladsen med morgenkaffe i teltet. Børneloppemarked starter alle er velkomne med deres brugte legetøj.
Om eftermiddagen er der børnedyrskue hvor alle kæledyr må fremvises, dog ikke kvæg geder og får (klovbærende dyr).

4H, vil være på pladsen med lidt reklame for deres foreningsarbejde, så man kan få indsigt i hvad de laver.

Spejderne vil også vis hvad de har af aktiviteter.

Sædvane tro spiller de voksne fodbold lørdag eftermiddag, det plejer at være ret festlig.

Sports- og Byfesten slutter af med fællesspisning Helle Bay stå for salaten Martin Krogh og Svend Bjørn steger kødet.

Inden teltet lukker findes vinderne af ”Vammen Lotteriet”

Programmet og vigtig information om Sport- og Byfesten kan altid findes på www.vammenby.dk eller Facebook.

Festudvalget ønsker alle 3 hyggelige og festlige dage.

Jytte Bjørn, Ghita Rasmussen, Hanne Hvid, Edith Meldgaard, Carsten Abrahamsen, Nancy Knudsen, Laila Akselsen og Kjeld Gregersen.